De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.06 Productos metálicos 6,499.97

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 30,250.79

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 537,650.02

Total 574,400.78

**Quinientos setenta y cuatro  mil cuatrocientos  con 78/100 (574,400.78)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0210.01.0002.1386-Versión 1 574,400.78

Monto de Compromiso
20/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131972748 Climaster, SRL 574,400.78

Total 574,400.78

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: